
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 23.12.2021 

 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
 

ПОСТАНОВА 
22.12.2021 № 2763 

Про встановлення тарифу на послуги розподілу природного газу для АТ 

«ОДЕСАГАЗ» 

 
Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про ринок природного 
газу» та «Про природні монополії», Методики визначення та розрахунку тарифу на 
послуги розподілу природного газу, затвердженої постановою Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 25 
лютого 2016 року № 236, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 03 листопада 
2016 року за № 1434/29564, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Установити АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ОДЕСАГАЗ»: 

тариф на послуги розподілу природного газу – у розмірі 1,09 грн за 1 м3 на місяць (без 
урахування ПДВ); 
структуру тарифу на послуги розподілу природного газу згідно з додатком. 

2. Зобов`язати АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ОДЕСАГАЗ» надавати до НКРЕКП щомісячно 
до 20 числа інформацію щодо використання коштів елементу витрат планованої річної 
тарифної виручки «вартість газу на нормативні та виробничо-технологічні 
втрати/витрати природного газу та власні потреби» наростаючим підсумком з початку 
року станом на перше число кожного місяця. 

3. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 16 грудня 2020 
року № 2459 «Про встановлення тарифу на послуги розподілу природного газу для АТ 
«ОДЕСАГАЗ». 

4. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2022 року, але не раніше дня, наступного за 
днем її оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. 

 

Голова НКРЕКП            В.Тарасюк 

 


